2013年 9月 6日

各 位

組織改正・人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／代表取締役会長 最高経営責任者：永山 治］は、

2013年 10月 1 日付で次記の組織改正および人事発令を行いますのでお知らせいたします。

【組織改正】

契約市販後臨床研究、学術情報管理、MR 教育・研修、安全対策などを医学的・科学的な視

点から実行・支援する全社一貫したメディカル活動推進体制を構築するため、学術本部 メデ

ィカルプラン推進部内にメディカル推進室を新設し、各エリアにおけるメディカル活動に関

わる機能を移管する。これに伴い、営業本部 各支店医薬情報管理室を廃止する。

【人事発令】

部長人事

氏名 新職 旧職

帆足 聖治 学術本部 メディカルプラン推進部

統括マネジャー（メディカル推進室担当）

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー営業推進部長

個別組織長

氏名 新職 旧職

田中 宏幸 学術本部 メディカルプラン推進部

札幌メディカル推進室長

営業本部 札幌支店

医薬情報管理室長

小田島 智 学術本部 メディカルプラン推進部

仙台メディカル推進室長

営業本部 仙台支店

医薬情報管理室課長

森下 芳臣 学術本部 メディカルプラン推進部

東京第一メディカル推進室長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部副部長

西村 周 学術本部 メディカルプラン推進部

東京第二メディカル推進室長

営業本部 名古屋支店

医薬情報管理室長

関森 泰男 学術本部 メディカルプラン推進部

横浜メディカル推進室長

営業本部 横浜支店

医薬情報管理室長

進 浩一郎 学術本部 メディカルプラン推進部

名古屋メディカル推進室長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部課長

鈴木 康則 学術本部 メディカルプラン推進部

京都メディカル推進室長

営業本部 京都支店

医薬情報管理室長

西山 徹 学術本部 メディカルプラン推進部

大阪メディカル推進室長

営業本部 大阪支店

医薬情報管理室長

氏名 新職 旧職

太田 敦 学術本部 メディカルプラン推進部

広島メディカル推進室長

営業本部 プライマリーユニット

北関東営業部栃木新薬二室長

北崎 正人 学術本部 メディカルプラン推進部

高松メディカル推進室長

営業本部 高松支店

医薬情報管理室長

長 光則 学術本部 メディカルプラン推進部

福岡メディカル推進室長

営業本部 福岡支店

医薬情報管理室長

奥野 忠則 営業本部 仙台支店

流通推進室長

営業本部 札幌支店

課長

伊藤 雅敏 営業本部 東京第一支店

流通推進室長

営業本部 東京第二支店

流通推進室長

佐藤 真吾 営業本部 東京第二支店

業務推進室長

営業本部

営業人財マネジメント部課長

関根 孝男 営業本部 東京第二支店

流通推進室長

営業本部

流通政策部課長

行天 正敬 営業本部 名古屋支店

流通推進室長

営業本部 プライマリーユニット

北陸営業部富山新薬室長

鈴木 浩久 営業本部 大阪支店

流通推進室長

営業本部

流通政策部課長

張 智英 営業本部 広島支店

流通推進室長

営業本部 広島支店

流通推進室課長

藤矢 雅人 営業本部 高松支店

流通推進室長

営業本部 大阪支店

流通推進室長

人見 彰泰 営業本部 福岡支店

流通推進室長

営業本部

流通政策部課長

武田 正美 営業本部 オンコロジーユニット

札幌営業部長

営業本部 オンコロジーユニット

東北営業部福島がん専門室長

齋藤 正明 営業本部 オンコロジーユニット

札幌営業部札幌がん専門三室長

営業本部 オンコロジーユニット

札幌営業部札幌がん専門一室課長

宮部 直樹 営業本部 オンコロジーユニット

東北営業部福島がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

千葉営業部松戸がん専門室長

門井 禎人 営業本部 オンコロジーユニット

東北営業部岩手がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

東北営業部岩手がん専門室課長

菊地 知広 営業本部 オンコロジーユニット

東京営業部長

営業本部 オンコロジーユニット

札幌営業部長

田井中 渉 営業本部 オンコロジーユニット

東京営業部東京がん専門三室長

営業本部 オンコロジーユニット

東京営業部東京がん専門五室長

若井 真人 営業本部 オンコロジーユニット

東京営業部東京がん専門五室長

営業本部 オンコロジーユニット

横浜営業部横浜がん専門二室長

井上 隆彦 営業本部 オンコロジーユニット

千葉営業部松戸がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

愛知営業部名古屋がん専門一室課長

氏名 新職 旧職

金澤 禎之 営業本部 オンコロジーユニット

北関東営業部群馬がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

九州営業部鹿児島がん専門室長

高瀬 鉄平 営業本部 オンコロジーユニット

横浜営業部横浜がん専門二室長

営業本部 オンコロジーユニット

中央営業部課長

中川 淳 営業本部 オンコロジーユニット

愛知営業部岡崎がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

東海営業部静岡がん専門一室長

宇高 新治 営業本部 オンコロジーユニット

東海営業部静岡がん専門一室長

営業本部 オンコロジーユニット

東海営業部静岡がん専門一室課長

水上 智雄 営業本部 オンコロジーユニット

兵庫営業部姫路がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

札幌営業部札幌がん専門三室長

沖畠 昭仁 営業本部 オンコロジーユニット

中国営業部広島がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

中国営業部鳥取島根がん専門室長

藤瀬 義久 営業本部 オンコロジーユニット

中国営業部岡山がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

東京営業部東京がん専門三室長

佐藤 謙吾 営業本部 オンコロジーユニット

中国営業部鳥取島根がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

四国営業部香川徳島がん専門室課長

増永 和広 営業本部 オンコロジーユニット

四国営業部長

営業本部 オンコロジーユニット

四国営業部香川徳島がん専門室長

伊藤 恵子 営業本部 オンコロジーユニット

四国営業部香川徳島がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

中国営業部広島がん専門室長

松山 浩之 営業本部 オンコロジーユニット

四国営業部高知がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

四国営業部高知がん専門室課長

道家 正昇 営業本部 オンコロジーユニット

九州営業部鹿児島がん専門室長

営業本部 オンコロジーユニット

中国営業部岡山がん専門室長

小林 敏彦 営業本部 プライマリーユニット

札幌営業部旭川新薬室長

営業本部 プライマリーユニット

兵庫営業部姫路新薬一室課長

染次 道敏 営業本部 プライマリーユニット

東京東営業部新薬四室長

営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部南新薬一室課長

中島 孝一 営業本部 プライマリーユニット

東京多摩営業部立川新薬一室長

営業本部 プライマリーユニット

九州北営業部佐賀新薬室長

日野原 好康 営業本部 プライマリーユニット

東京多摩営業部三鷹新薬二室長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部課長

高橋 洋 営業本部 プライマリーユニット

千葉営業部長

営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部長

中村 賢文 営業本部 プライマリーユニット

千葉営業部松戸新薬一室長

営業本部 オンコロジーユニット

愛知営業部名古屋がん専門三室課長

笠原 克仁 営業本部 プライマリーユニット

埼玉営業部長

営業本部 プライマリーユニット

埼玉営業部長

兼 プライマリーユニット

埼玉営業部埼玉新薬三室長

氏名 新職 旧職

池上 泰司 営業本部 プライマリーユニット

埼玉営業部埼玉新薬三室長

営業本部

営業業務部副部長

吉岡 宗治 営業本部 プライマリーユニット

北関東営業部栃木新薬二室長

営業本部 プライマリーユニット

南東北営業部福島新薬一室課長

引間 保夫 営業本部 プライマリーユニット

甲信越営業部長野新薬一室長

営業本部 オンコロジーユニット

埼玉甲信越営業部課長

片渕 誠 営業本部 プライマリーユニット

横浜営業部横浜新薬一室長

営業本部 プライマリーユニット

横浜営業部横浜新薬一室課長

小倉 英敏 営業本部 プライマリーユニット

愛知営業部名古屋新薬二室長

営業本部 プライマリーユニット

南東北営業部宮城新薬一室課長

杉山 吾郎 営業本部 プライマリーユニット

愛知営業部岡崎新薬二室長

営業本部 プライマリーユニット

愛知営業部名古屋新薬四室課長

鈴木 淑宏 営業本部 プライマリーユニット

東海営業部岐阜新薬一室長

営業本部 プライマリーユニット

静岡営業部沼津新薬室長

露木 茂 営業本部 プライマリーユニット

東海営業部三重新薬一室長

営業本部 オンコロジーユニット

東北営業部岩手がん専門室長

柴田 康一 営業本部 プライマリーユニット

静岡営業部静岡新薬室長

営業本部 プライマリーユニット

京都営業部京都新薬一室課長

辻合 伸光 営業本部 プライマリーユニット

静岡営業部沼津新薬室長

営業本部 プライマリーユニット

大阪南営業部和歌山新薬室長

山田 和宏 営業本部 プライマリーユニット

北陸営業部富山新薬室長

営業本部 プライマリーユニット

北陸営業部富山新薬室課長

吉野 俊靖 営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部長

営業本部 プライマリーユニット

甲信越営業部長野新薬一室長

廣島 佳嗣 営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部大阪北新薬一室長

営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部新薬一室長

山田 恭敬 営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部大阪北新薬二室長

営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部新薬二室長

田中 康郎 営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部大阪新薬一室長

営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部南新薬一室長

前沢 敦 営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部大阪新薬二室長

営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部南新薬二室長

入谷 寿男 営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部大阪新薬三室長

営業本部 プライマリーユニット

横浜営業部横浜新薬一室長

松本 千洋 営業本部 プライマリーユニット

大阪南営業部長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部副部長

小西 秀親 営業本部 プライマリーユニット

大阪南営業部和歌山新薬室長

営業本部 プライマリーユニット

大阪北営業部新薬三室長

中田 達也 営業本部 プライマリーユニット

広島営業部福山新薬室長

営業本部 プライマリーユニット

広島営業部広島新薬二室課長

氏名 新職 旧職

山岡 修 営業本部 プライマリーユニット

四国営業部愛媛新薬二室長

営業本部 プライマリーユニット

九州北営業部長崎新薬一室課長

川崎 雅仁 営業本部 プライマリーユニット

九州北営業部長

営業本部 プライマリーユニット

愛知営業部名古屋新薬二室長

相原 治久 営業本部 プライマリーユニット

九州北営業部佐賀新薬室長

営業本部 プライマリーユニット

東京多摩営業部立川新薬一室長

甲斐 隆一 営業本部 プライマリーユニット

九州南営業部長

営業本部 プライマリーユニット

千葉営業部長

以上